

#### D.1 建设项目投标报价汇总表(单位工程)

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

第1页 共1页

| 序号 | 单位工程名称           | 金额(元)     | 其中：(元) |         |
|----|------------------|-----------|--------|---------|
|    |                  |           | 暂估价    | 不可竞争费   |
| 1  | 潜山市检察院两房10KV配电工程 | 445478.40 |        | 2219.43 |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
|    |                  |           |        |         |
| 合计 |                  | 445478.40 |        | 2219.43 |

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 406110.57 |                |
| 2              | 措施项目费      | 365.78    |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 53.79     |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 107.58    |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 86.07     |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 10.76     |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 107.58    |                |
| 2.6            | 非夜间施工照明费   |           |                |
| 2.7            | 临时保护设施费    |           |                |
| 2.8            | 赶工措施费      |           |                |
| 3              | 不可竞争费      | 2219.43   |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 2219.43   |                |
| 3.2            | 环境保护税      |           |                |
| 4              | 其他项目       |           |                |
| 4.1            | 暂列金额       |           |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |           |                |
| 4.3            | 计日工        |           |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |           |                |
| 5              | 税金         | 36782.62  |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 445478.40 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共4页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                               | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |          |        |        |     |
|----|--------------|------|----------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|--------|--------|-----|
|    |              |      |                                                                      |      |         | 综合单价   | 合价       | 其中     |        |     |
|    |              |      |                                                                      |      |         |        |          | 定额人工费  | 定额机械费  | 暂估价 |
| 1  | 030408001001 | 电力电缆 | 1、名称：高压电缆<br>2、规格：ZR-YJV22-8.7/15kV-3*300<br>3、敷设方式、部位：管内<br>4、电压等级： | m    | 65.000  | 838.25 | 54486.25 | 750.75 | 391.95 |     |
| 2  | 030408001002 | 电力电缆 | 1、名称：高压电缆<br>2、规格：ZR-YJV22-8.7/15kV-3*50<br>3、敷设方式、部位：管内<br>4、电压等级：  | m    | 4.000   | 184.16 | 736.64   | 14.88  | 3.56   |     |
| 3  | 030408001003 | 电力电缆 | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：YJV22-0.6/1-4*240<br>3、敷设方式、部位：管内                  | m    | 104.000 | 698.28 | 72621.12 | 786.24 | 272.48 |     |
| 4  | 030408001004 | 电力电缆 | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：YJV22-0.6/1-4*95+1*50<br>3、敷设方式、部位：管内<br>4、电压等级：   | m    | 26.000  | 313.61 | 8153.86  | 163.28 | 27.82  |     |
| 5  | 030408001005 | 电力电缆 | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：YJV22-0.6/1-4*50<br>3、敷设方式、部位：管内                   | m    | 107.000 | 144.39 | 15449.73 | 398.04 | 95.23  |     |
| 6  | 030408001006 | 电力电缆 | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：NH-YJV22-0.6/1-4*16<br>3、敷设方式、部位：管内                | m    | 209.000 | 52.57  | 10987.13 | 445.17 | 186.01 |     |
|    |              |      |                                                                      |      |         |        |          |        |        |     |
|    |              |      |                                                                      |      |         |        |          |        |        |     |
|    |              |      |                                                                      |      |         |        |          |        |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                    | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |         |        |        |     |
|----|--------------|-------|---------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|--------|--------|-----|
|    |              |       |                                                                           |      |         | 综合单价   | 合价      | 其中     |        |     |
|    |              |       |                                                                           |      |         |        |         | 定额人工费  | 定额机械费  | 暂估价 |
| 7  | 030408001007 | 电力电缆  | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：YJV22-0.6/1-4*16<br>3、敷设方式、部位：管内                        | m    | 33.000  | 52.57  | 1734.81 | 70.29  | 29.37  |     |
| 8  | 030408001008 | 电力电缆  | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：YJV22-0.6/1-3*10<br>3、敷设方式、部位：管内                        | m    | 134.000 | 27.26  | 3652.84 | 219.76 | 119.26 |     |
| 9  | 030408001009 | 电力电缆  | 1、名称：低压电缆<br>2、规格：NHYJV22-0.6/1-4*6<br>3、敷设方式、部位：管内                       | m    | 107.000 | 23.26  | 2488.82 | 175.48 | 95.23  |     |
| 10 | 030408006001 | 电力电缆头 | 1、名称：电缆头<br>2、规格：电力电缆终端头制作与安装 10kV以下室外热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm <sup>2</sup> ) | 个    | 2.000   | 943.94 | 1887.88 | 483.28 |        |     |
| 11 | 030408006002 | 电力电缆头 | 1、名称：电缆头<br>2、规格：电力电缆终端头制作与安装 10kV以下室外热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm <sup>2</sup> ) | 个    | 2.000   | 293.10 | 586.20  | 105.00 |        |     |
| 12 | 030408006003 | 电力电缆头 | 1、名称：电力电缆终端头制作与安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm <sup>2</sup> ) ≤              | 个    | 2.000   | 349.98 | 699.96  | 148.68 |        |     |
|    |              |       |                                                                           |      |         |        |         |        |        |     |
|    |              |       |                                                                           |      |         |        |         |        |        |     |
|    |              |       |                                                                           |      |         |        |         |        |        |     |
|    |              |       |                                                                           |      |         |        |         |        |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第3页 共4页

| 序号 | 项目编码           | 项目名称       | 项目特征描述                                                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）     |           |         |        |     |
|----|----------------|------------|--------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|---------|--------|-----|
|    |                |            |                                                              |      |       | 综合单价      | 合价        | 其中      |        |     |
|    |                |            |                                                              |      |       |           |           | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 13 | 030408006004   | 电力电缆头      | 1、名称：电力电缆终端头制作与安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm <sup>2</sup> ) ≤ | 个    | 2.000 | 272.82    | 545.64    | 111.44  |        |     |
| 14 | 030408006005   | 电力电缆头      | 1、名称：电力电缆终端头制作与安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆                       | 个    | 2.000 | 166.31    | 332.62    | 81.76   |        |     |
| 15 | 030408006006   | 电力电缆头      | 1、名称：电力电缆终端头制作与安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆                       | 个    | 6.000 | 104.04    | 624.24    | 120.12  |        |     |
| 16 | 030408006007   | 电力电缆头      | 1、名称：电力电缆终端头制作与安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆                       | 个    | 8.000 | 74.52     | 596.16    | 112.00  |        |     |
| 17 | WB030404005001 | 交流充电桩      | 1、名称：交流充电桩 落地式 功率(7kW)<br>2、安装方式：落地安装，含支                     | 台    | 4.000 | 2459.83   | 9839.32   | 605.36  | 362.00 |     |
| 18 | WB030404005002 | 直流充电桩      | 1、名称：直流充电桩120kW<br>2、规格：一机双枪<br>3、安装方式：                      | 台    | 1.000 | 45528.25  | 45528.25  | 196.42  | 94.90  |     |
| 19 | WB030405003001 | UPS安装      | 1、名称：20kVA--UPS<br>2、容量(A·h)：含电池<br>3、具体详见图                  | 台    | 1.000 | 18878.33  | 18878.33  | 206.36  | 17.23  |     |
| 20 | 030414007001   | 不间断电源      | 1、名称：保安电源系统调试 不间断电源 容量(kV·A) ≤30                             | 系统   | 1.000 | 1101.54   | 1101.54   | 385.70  | 447.59 |     |
| 21 | 030402018001   | 组合式成套箱式变电站 | 1、名称：欧式箱变250kVA<br>2、组合形式：Z1#变压器 SCB14-250kVA                | 台    | 1.000 | 153343.36 | 153343.36 | 1062.74 | 607.06 |     |
|    |                |            |                                                              |      |       |           |           |         |        |     |



## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## 附录I 税金计价表

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 工程量计算书

工程名称：潜山市检察院两房10KV配电工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 位置             | 名称 | 子目名称及公式    | 单位 | 相同数量 | 总计       |
|----|----------------|----|------------|----|------|----------|
| 1  | 030408001001   |    | 电力电缆       | m  |      | 65.0000  |
| 2  | 030408001002   |    | 电力电缆       | m  |      | 4.0000   |
| 3  | 030408001003   |    | 电力电缆       | m  |      | 104.0000 |
| 4  | 030408001004   |    | 电力电缆       | m  |      | 26.0000  |
| 5  | 030408001005   |    | 电力电缆       | m  |      | 107.0000 |
| 6  | 030408001006   |    | 电力电缆       | m  |      | 209.0000 |
| 7  | 030408001007   |    | 电力电缆       | m  |      | 33.0000  |
| 8  | 030408001008   |    | 电力电缆       | m  |      | 134.0000 |
| 9  | 030408001009   |    | 电力电缆       | m  |      | 107.0000 |
| 10 | 030408006001   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 2.0000   |
| 11 | 030408006002   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 2.0000   |
| 12 | 030408006003   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 2.0000   |
| 13 | 030408006004   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 2.0000   |
| 14 | 030408006005   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 2.0000   |
| 15 | 030408006006   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 6.0000   |
| 16 | 030408006007   |    | 电力电缆头      | 个  |      | 8.0000   |
| 17 | WB030404005001 |    | 交流充电桩      | 台  |      | 4.0000   |
| 18 | WB030404005002 |    | 直流充电桩      | 台  |      | 1.0000   |
| 19 | WB030405003001 |    | UPS安装      | 台  |      | 1.0000   |
| 20 | 030414007001   |    | 不间断电源      | 系统 |      | 1.0000   |
| 21 | 030402018001   |    | 组合式成套箱式变电站 | 台  |      | 1.0000   |
| 22 | 030414001001   |    | 电力变压器系统    | 系统 |      | 1.0000   |
| 23 | 030414002001   |    | 送配电装置系统    | 系统 |      | 2.0000   |
| 1  | JC-01          |    | 夜间施工增加费    | 项  |      | 1.0000   |
| 2  | JC-02          |    | 二次搬运费      | 项  |      | 1.0000   |
| 3  | JC-03          |    | 冬雨季施工增加费   | 项  |      | 1.0000   |
| 4  | JC-04          |    | 已完工程及设备保护费 | 项  |      | 1.0000   |
| 5  | JC-05          |    | 工程定位复测费    | 项  |      | 1.0000   |
| 6  | JC-06          |    | 非夜间施工照明费   | 项  |      | 1.0000   |
| 7  | JC-07          |    | 临时保护设施费    | 项  |      | 1.0000   |
| 8  | JC-08          |    | 赶工措施费      | 项  |      | 1.0000   |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |
|    |                |    |            |    |      |          |